MINISTÉRIO DA CIÊNCIA E TECNOLOGIA

LABORATÓRIO NACIONAL DE COMPUTAÇÃO CIENTÍFICA

PORTARIA N.º. 060  DE  20  DE  OUTUBRO  DE 2003

   O DIRETOR DO LABORATÓRIO NACIONAL DE COMPUTAÇÃO CIENTÍFICA
DO MINISTÉRIO DA CIÊNCIA E TECNOLOGIA, no uso da competência que lhe foi delegada pela
Portaria n.º 425, de 15 de julho de 2002, do Ministro de Estado da Ciência e Tecnologia, publicada no
Diário Oficial da União de 18/jul/2002; resolve:

Art. 1º - Designar a servidora  MARIA CRISTINA ALMEIDA CORREIA,
Tecnologista Senior, com registro no CRB-7 sob o n.º 3.721, como Responsável Técnico pela
administração da Área de Biblioteca e Documentação.

Art. 2º - No exercício desta Portaria a Bibliotecária terá as  atribuições

estabelecidas nas Leis n.º  4.084/1962, Lei n.º 9.674/1998 e Decreto n.º 56.725/1965.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim de

Serviço.

MARCO  ANTONIO  RAUPP

 1

	MINISTÉRIO DA CIÊNCIA E TECNOLOGIA
	PORTARIA N.º. 060  DE  20  DE  OUTUBRO  DE 2003
	MARCO  ANTONIO  RAUPP